
令和６年９月１２日

保護者各位

豊見城市立長嶺中学校

校長 新崎 峰子

（公印省略）

令和６年度 若鷹フェスタについて

秋涼の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。

日頃から本校の教育活動に格別のご支援とご協力を賜り感謝いたします。

さて、本校では、令和６年度若鷹フェスタを下記のとおり開催いたします。

つきましては、時節柄ご多用の折とは存じますが、ご参加くださいますようお

知らせいたします。

記

１ 日 時 令和６年１０月９日（水） １０：００～１２：００

２ 会 場 本校体育館

３ そ の 他

(1) 駐車は本校駐車場を利用できますが、台数に限りがあります。来校の

際は、お乗り合わせや徒歩、公共交通機関利用等のご協力をお願いしま

す。（路上駐車等はご遠慮ください。）

(2) プログラムは、後日学校ホームページに掲載します。

(3) 生徒は給食・清掃終了後、１３：３０下校となります。

(4) 部活動は休養日でお休みです。


